
INOVACE

GARANCE

S E R V I S
www.bld.cz

Husova 7/41      
419 01 DUCHCOV
Tel.:  (+420) 417 835 400
FAX: (+420) 417 835 200
E-mail: info@bld.cz

ŘEZÁNÍ SPÁR - EFEKTIVNĚ

malé spárové rezacky

Vegas B 15

motor: benzínový dvouválec s el. starováním - výkon: 13,2 kW / 18HP
průměr řezného kotouče: 600mm - maximální hloubka řezu: 225mm
zářez do materiálu:  mechanicky - pracovní rychlost: 3m/min. - váha: 88kg

Spárová pila Vegas B15 s robusní konstrukcí a ručním pojezdem je díky 
optimálně zvolené váze, vhodně zvolené ergonometrii  a nastavitelné výšce 
řídícího madla schopna velmi dobře držet směr řezu a úsporně využít potenciál 
kvalitních profesionálních diamantových kotoučů.
Levostranné uchycení řezného kotouče o průměru až 600mm, stabilní 
podvozek s přesným ručně vedeným zářezem s pomocí závitové hřídele se 
stává výtečnou a nenáročnou pilou, která je vybavena 2 válcovým benzinovým, 
brzdou pojezdu, ukazatelem hloubky řezu s možností aretace, ventilem pro 
přívod vody z cisterny a nádobou na 25 litrů chladící kapaliny.
Není opomenuto ani jeřábové oko pro snadný transport na stavbách. To vše je 
ve standardním provedení.

Vegas B15

V
á
š
 o

b
c
h

o
d

n
ík

6
0
2
 4

5
0
 1

0
0

V
á
š
 o

b
c
h

o
d

n
ík

7
7
7
 0

4
5
 3

0
0

Vegas B15


	Stránka 1

